cuadat. ¶ *Fingere, effigiare, vel formare, & facere*. M. Tull. *de repub.* lib. iij. *Ego verō eodē, quo ille Homerū redimitum coronis, & delibutum vnguentis emittit ex ea vrbe, quam sibi ipse fingit.* Idem *de Decorum natura* lib. ij. *Deinde in ore sita est lingua, finita dentibus: ea vocem immoderatę profusam fingit, & terminat.* Virg. *Aeneid.* lib. ij. *Nec si miserū fortuna Sinonem Finxit, vanum eriam, mendacemque improba finget.* M. Tul. *de offic.* lib. iij. *Virum bonum fingimus, de eius deliberatione, & consultatione qui primus.* Sallust. *Catilinę bello*: *Quę natura prona, atque ventri obedientia finxit.* Plaut. *Asinaria*: *Nā neque fictum vsquam est, neque pictum, neque scriptum in poematis.* Var. *in p. in nou.* *Vt hirundines figulis oblitis luto tegulas fingebant.* ¶ *Fingere, simulare mendacium*. Afranius *Fratris*: *Nunc vide, hoc quo pacto eo aurum in medium proferam, Tu Castalia cogita, tu finge, fabricare vti liber.* Virgil. *Georg.* lib. ij. *Non hic te carmine ficto, Atque per ambages.* Terent. *Andria*: *Et fingunt quandam inter se nunc fallaciam.* Virgilius libro vj. *Vel cū se pauidum contra mea iurgia fingit Artificis scelus.* M. Tul. *de finibus bonorū & malorum* libro v. *Talibus exemplis non fictę solum fabulę, sed etiam historia referat.*

202 ¶ *Facinus, factum*. Sallustius *Catilinę bello*: *Qui aliquo negotio intenti pręclari facinoris, aut bonę artis famam quærunt.* Terent. *Heaut.* *Non fit sine periculo facinus magnum, & memorabile.* M. Tul. *de offic.* lib. iij. *Promissum potius non faciendum, quā tā tetrum facinus admittēdū fuit.* Et de *senect.* *Nullum denique scelus, nullum malum esse facinus, ad quod suscipiendum non lubido voluptatis impelleret.* ¶ *Facinus, rursus scelus*. Plaut. *Aulul.* *Hoc est serui facinus.* Sallust. *Catil. bello*: *Sed in ea cōiuratione fuit Quintus Curtius, natus haud obscuro loco, Agrippis atq; facinoribus cooperatus.* M. Tul. *de offic.* lib. iij. *Ab hoc nulla fraus aberit, nullū facinus.*

203 ¶ *Furtum, est occulta subreptio*. Vir. *Georg.* lib. iij. *Vulcani, Martisq; dolos, & dulcia furti.* ¶ *Furtū insidię*. Sallust. lib. ij. *Hlō profectō vicos, castellaq; incēdere, & fuga eultorū deserta igni vastare, neq; elata, ant securissimus metugentis ad furta belli peridoneę.* Virg. *Æn. lib.* xi. *Furta paro belli cōuexo in tramite syluę, Vt biuias armato obsidat milite fauces.*

204 ¶ *Fures, etiā serui dicti sunt*. Vir. *Bucol.* *Quid domini faciant, audēt eūm talia fures?*

205 ¶ *Fiducia, confidentia*. Vir. *Æn.* lib. ix. *Cernis quę Rutulos habeat fiducia rerū.* ¶ *Fiducia, est audacia*. Sallust. lib. ij. *Ita fiducia, quam argumentis purgatiores dimitunt.*